
住民等 事業者 京都府 大阪府 枚方市

枚方京田辺環境施設組合ごみ広域処理施設整備事業に係る環境影響評価準備書手続

準備書の

公告・縦覧

枚方市長意見

意見書の写し

意見書

大阪府知事意見

京都府知事意見

９０日

縦覧 R2.5.8から6.8

R2.5.8から6.22まで
環境影響評価審査会

環境影響評価審査会

見解書

準備書の説明会

準備書の公表（HP掲載）

協議への回答

R2.4.1

R2.4.3

R2.4.9

R2.4.6

R2.4.9

R2.6.11,12,13

R2.6.25

R2.8.11

R2.10.16

R2.11.9まで

R2.12.9まで

R2.10.23

R2.6.16

環境影響評価審査会

への諮問

R2.5.27

１２０日

以内

R2.8.7

枚方市長意見照会

R2.8.18

準備書の送付・協議

準備書の作成・提出


